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Nyhedsbrev uge 26                        27. juni 2024 
         

OL-Sponsorløb:  

Eleverne har i dag fået sponsorsedlerne med hjem så I kan opkræve sponsorerne de beløb  
der er løbet ind. Det håber vi I vil hjælpe med. Overfør derefter beløbet med navn på deltager 

til Mobilepay 9898HN eller kontant til Klasselæreren torsdag aften. 
 

Skoleafslutning: 

Så er det i aften kl. 17.30-19.30 vi mødes til fælles afslutning på skoleåret.           
Det er Madkurvefest på plænerne. I medbringer selv madkurv, bestik, service, drikkevarer, 

evt. Tæpper til egen familie. Hvis vejret kommer til at drille, flytter vi ind i salen. Efter spisning 

er der leg for børn og barnlige sjæle. Derefter mødes vi i salen til meddelelser og udlevering af 
skoleskema for næste skoleår. Til sidst skal vi have tømt klasselokaler og faglokaler for møbler 

og reoler så sommerrengøringen kan gå i gang. 
Vi vil også gerne I tømmer skokasser, garderober og tager evt. flyverdragter med hjem. 

SFO-børn skal fortsat have ekstratøj til feriepasningen. 

Fredag morgen møder 7. klasse og hjælper lærerne med at rengøre faglokaler mv.  
 

Skolebus kommende skoleår: 
Skolebussen kører fra august samme rute som sidste år. Efter Jammerbugt kommunes 

besparelser på skolekørsel sidste år, måtte vi strække ruten så langt ud, det er forsvarligt 

I forhold til børnenes køretid. Derfor kan vi desværre ikke imødekomme alle ønsker om 
bustransport. Køreplanen udsendes i starten af august. 

                         
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

                              

                        I ønskes herefter alle 

                  en fantastisk dejlig sommer 
 

  Vi ses igen til første skoledag mandag d. 12. august. 

              

                            Per Svaneborg  
                     konstitueret skoleleder 
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HUSK: 

 
 

Stafet for livet 
Klim friskole & Fribørnehus har tilmeldt et hold til ”Stafet For Livet” der afvikles i Fjerritslev  

d. 31. august-1. september på Dyrskuepladsen i Fjerritslev. Stafet For Livet er en 

holdaktivitet, hvor vi går eller løber sammen på en rute i op til et døgn. Vi fejrer livet og 
fællesskabet samtidig med, at vi viser vores støtte til alle, der er ramt, mindes dem, vi har 

mistet og samler ind til Kræftens Bekæmpelses arbejde med forskning, forebyggelse og 

patientstøtte. Det gælder ikke om at komme først, men om at stå sammen og give håb til alle 
dem, som hver dag kæmper med kræft. Man bestemmer derfor selv, om man vil løbe eller gå, 

og hvor længe man vil være på banen. Det vigtigste er, at I vil være med på holdet og vi 
sammen får en festlig, sjov og meningsfuld oplevelse. Undervejs vil der være små events og 

indslag på scenen. Blandt andet stiller friskolens frivillige musikhold op og underholder.  

Mere info og Tilmelding her! 

 

https://www.stafetforlivet.dk/stafet/jammerbugt/tilmeldte-hold/hold/17739/deltag
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